各位　様

平成２９年１０月吉日
共催　日本電気技術者協会四国支部
四国地区電力需用者協会
平成２９年度　電気技術講座開催のご案内
拝啓　時下、ますますご清祥の事とお慶び申し上げます。平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。

平成２８年度「電気技術講座」のご案内を申し上げます。今年度は、関西日立(株)、きんでん様のご協力を得て、講演戴きます。
ご多忙とは存じますが、万障繰り合わせのうえ、多数の方々の受講をお待ち申し上げます。

お申し込みは、別紙申込票によりお早めにお申し込みください。
敬具
－　記　－
１．　日　時

平成２９年１１月　　日（　　）   １３：００　～　１６：００
２．　場　所

高松市サンポート２番１号　　サンポートホール高松　第５４会議室
ＪＲ高松駅より徒歩約３分（案内図別紙参照）
３．テーマ及び講師

	時間
	テーマ／概要／講師

	13：00

～14：30
	タイトル：「調整中」
講師： 調整中

	14：40
～16：00
	タイトル：「調整中　」

講師：調整中

４．定　員
７０名　（先着順で、定員になり次第締め切ります。）
５．参加料　　無料（会員対象）
６．申込方法
（１）申込先　　〒 760-0050高松市亀井町8-20　亀井ビル３Ｆ
四国地区電力需用者協会
FAX  （087）831-8824電話  （087）833-2084　E-mail:yon-denjukyo@me.pikara.ne.jp
（２）申込期日１１月　　日（　）
別紙申込用紙に必要事項記入の上、お送り下さい。（FAX 又はE-mail等）
７．その他
（１）昼食は、用意いたしませんのでご了承ください。
（２）駐車場は各自有料です。ＪＲ等公共機関をご利用ください。
送付先
〒 760 - 0050高松市亀井町8-20　亀井ビル３F
四国地区電力需用者協会  行
FAX（087）831-8824　又は　E-mail：yon-denjukyo@me.pikara.ne.jp
電気技術講座（11月25日）受講申込書
会社事業所名　：
[image: image1.png]

〃　住所　　：〒　　-
電話番号　　　：
ＦＡＸ番号　　：
　　　 Ｅ－ｍａｉｌ　：
	受
講
者
	所属部課・役職名
	氏　　　　名

〈 会場案内図 〉
高松市サンポート２番１号　　サンポートホール高松

　第５４会議室
電話（087）825 - 5010
●ＪＲ高松駅より徒歩約３分